PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 октября  2019 года

	№ 188/780-4

	с. Таштып

Об утверждении расчет потребности средств территориальной, участковых избирательных комиссий Таштыпского района на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов главы  Нижнесирского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, депутатов  Совета депутатов Нижнесирского сельсовета Таштыпского района
 Республики Хакасия  на 2020 год
В соответствии со статьями 43 и  49 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», в связи с необходимостью планирования расходов местного бюджета  на 2020 год, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Утвердить расчет потребности средств территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, участковых избирательных комиссий на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов главы Нижнесирского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, депутатов Совета депутатов  Нижнесирского сельсовета Таштыпского района  Республики Хакасия  на  2020 год (прилагается).
2. Направить расчет потребности средств на подготовку и проведение выборов главы Нижнесирского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, депутатов Совета депутатов  Нижнесирского сельсовета Таштыпского района  Республики Хакасия  на 2020 год  в Администрацию Нижнесирского сельсовета.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Таштыпского района Т.В. Мальцеву.

	Председатель комиссии
	 Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова